TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: DAVINCI-TEMA-W-30C

FAN Europe LED Svitidlo TEMA Zavésné 30W
3210im 3000K Bila IP20 do magn. listy 48V DA

VINCI

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva

Svitivost

Délka

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

30w
Bila
3210 Im
150 mm
197 mm
100 mm
100 mm
DC-48V
50 Hz
60Hz Hz
25000 h
IP20
0,96 kg
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Svitidlo TEMA zavésné je vhodné pro instalaci do magnetické listy 48V, ziskate nejenom Usporné, ale i elegantni

feSeni pro osvétleni vasich prostor.

S energetickou tfidou F a izola¢ni tfidou Il poskytuje G¢inné a spolehlivé osvétleni pro rlizné prostredi.
S jeho bilym designem se snadno integruje do rdznych interiérd, zatimco teplé svétlo o teploté 3000K zajistuje

optimalni osvétleni.

Svitidlo TEMA je ideaInim fesenim v rdmci komer¢nich projektt, kde je vyzadovano spolehlivé a Usporné osvétleni

s vysokym vykonem.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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